

2465.0005A (2465.0001A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0006A (2465.0001A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0007A (2465.0001A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0008A (2465.0001A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0009	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2465.0011	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (дата)
Иноземцева Е.А. Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (дата)
Дизендорф В.И. Ф.И.О.

Уполномоченный по ОТ, учитель начальных классов _____ (подпись) _____ (дата)
Грязнова З.Н. Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Молотков Дмитрий Александрович _____ (подпись) _____ (дата)
Вич _____ (Ф.И.О.)

1796 _____ (№ в реестре экспертов)
26.12.2016 _____ (дата)